Унифицированная форма

Утверждена постановлением

Госкомстата РФ от 05.01.2004г. № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
17.02.2020 № 81-Д «Обутверждении плановых
показателей объема выполнения муниципальных
услуг на 2020 год (с разбивкой по кварталам) по
муниципальным образовательным учреждениям,
подведомственными управлению образования
Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального
закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», постановлением администрации
Невьянского городского округа от 08.10.2018 № 1780-п «Об утверждении
положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» (в ред. от 17.01.2020 №40-п), в соответствии с приказом управления
образования Невьянского городского округа от 08.10.2020 № 374-Д «Об
утверждении муниципального задания на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов муниципальным образовательным учреждениям,
подведомственным управлению образования Невьянского городского
округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 17.02.2020 № 81-Д «Об утверждении плановых
показателей объема выполнения муниципальных услуг на 2020 год (с
разбивкой по кварталам) по муниципальным образовательным учреждениям,

№

докум ента

Дата

составления

3 7 5 - Д 0 8 .1 0 .2 0 2 0

подведомственными управлению образования Невьянского городского
округа» (далее Приказ):

1.1. Приложение № 1 к Приказу изложить в новой редакции
(прилагается);

1.2. Приложение № 2 к Приказу изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
Невьянского городского округа

Н.В. Головнева

ПЛ
АН

О
ВЫ

Е
ПО

КА
ЗА

ТЕ
ЛИ

 Д
О

СТ
И

Ж
ЕН

И
Я

РЕ
ЗУ

ЛЬ
ТА

ТО
В

ВЫ
ПО

ЛН
ЕН

ИЯ
 О

БЪ
ЕМ

А
О

КА
ЗА

НИ
Я

М
УН

И
ЦИ

ПА
ЛЬ

НЫ
Х

УС
ЛУ

Г
НА

 2
02

0
ГО

Д

Ре
ал

из
ац

ия
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
их

 п
ро

гр
ам

м
 (

по
 д

ан
ны

м

уч
ре

ж
де

ни
й)

ПЛ
АН

 М
3

4
КВ

 2
02

0

оГч
СПСО

оСПгмсо

оогмсог-Н
х—1

СОоо
гогм

гмСПсо
00гмСПГч

[
35

83
6| соСПсо

|
4

9
9

8
|

00спСПго 28
66

21

ПЛ
АН

 М
3

3
КВ

 2
02

0

|
23

10

оГч
омТ

гмсо
г*-

"СТооспX—1

со
госоСП

|
50

08
1 00 00 х—1 го

гм 31
68 ГОгм

го

х-Н
соспгм 18

54
6

ПЛ
АН

 М
3

2
КВ

 2
02

0

|
18

90 ого
гого

соСП
со

j
12

27
6 00ооГ-ч

о

|
18

97
2 гмСП

1Лгм

со
со
ГМ 20

95
]

15
17

41

ПЛ
АН

 М
3

1
КВ

 2
02

0

|
10

50 оLT)
00 1—1

|
34

20

огмСОсо

о00го
о о

*=3-СЛ
оX—1

о
«3-^гх—1 14

70 ^гсо
х-Н

ого
00

Ре
ал

из
ац

ия
 о

сн
ов

ны
х

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х
пр

ог
ра

м
м

ср

ед
не

го
 о

бщ
ег

о
об

ра
зо

ва
ни

я

ПЛ
АН

 М
3

;
4

КВ
 2

02
0 О гмгм гогм

г ч
го о со

гм СПсо гмX—1 СОхН
Гч
хН Гч о о о гмго о о о о гм

го
Гч оо

CD
со х-Н го гм СП

ПЛ
АН

 М
3

3
КВ

 2
02

0 о гм
Гч
гм "чТ о согм спГч. X—1 00 гмгм ох-Н о о о о о о о о гм

го о 00CD о о о о о о

ПЛ
АН

 М
3

2
КВ

 2
02

0 о LOгм СПгм ^г о о Гч X—1 оох—1 гмгм ох-Н о о о

]It? о о о о гмго о 00
CD

о о о о о о

ПЛ
АН

 М
3

1
КВ

 2
02

0 о LDгм СПгм о о Гч X—1 00 х—1 гмгм о о о о х-Н о о о о гм
го о 6

8
1

о о о о о о

Ре
ал

из
ац

ия
 о

сн
ов

ны
х

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х
пр

ог
ра

м
м

ос

но
вн

ог
о

об
щ

ег
о

об
ра

зо
ва

ни
я

ПЛ
АН

 М
3

4
КВ

 2
02

0 i nсох-Н х-Н

Z0
Z

1

сосогм
П-ч 00СПго сп

х—1
со соГч гмГчх—1

спX—1
хН

СПго со
'чГ го

3
3

9
1

00гм СПх-Н 3
0

1

х-Н

/н
еб

ны
х

пр
ед

м
ет

ов
, п

ре
д

м
ет

ны
х

об
ла

ст
ей

 (
пр

оф
и

ль
но

е
об

уч
ен

и
е)

1
0

2
1

о о о

ПЛ
АН

 М
3

3
КВ

 2
02

0

!
14

2

I
14

8 i nгмгм
госогм

гмсо 00СПго LH
X—1
со со

Г ч Г ч
X—1

00
х-Н
х-Н

г ого СП
•з-

спго 34
4 го

Г ч ого
х-Н

ю
з] о о о

ПЛ
АН

 М
3

2
КВ

 2
02

0 со
•3-
т—1

гм
с п
х—1

г ч
гогм

гм
СП
гм

СП
СО

о СПсп
X—1
со со

Г ч

1
7

0
1

СП
х-Н
х-Н

гмго СПго

3
4

7
1

ю
Q
§

1

гого 00
х-Н

ого
х-Н

10
31 о о о

ПЛ
АН

 М
3

1
КВ

 2
02

0 СО
*3-
х-Н

гм
1Л
х—1

г ч
гогм

гм
СПгм

i
46

9 о спсп
X—1
со со

Г ч
о
Г ч
х-Н

|6
П гм

го "3-
*=t

СПго

3
4

7
1

бо
X
Xс
2
о

3
3

1

00
х-Н

ого
х-Н

1
0

3
1

о о о

Ре
ал

из
ац

ия
 о

сн
ов

ны
х

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х
пр

ог
ра

м
м

на

ча
ль

но
го

 о
бщ

ег
о

об
ра

зо
ва

ни
я

ПЛ
АН

 М
3

4
КВ

 2
02

0 LO
СП

СО оо
СП
х—1

СП

гм

i n
хН

СП
Гч.
го

о х—1
сп осо СПсп гм00 гого 00сп гмгм

35
31 00 о сп х—1

1
0

9
1

о о о о о о о о

М  о

f :  о
X  гм
<  m
'чС гг, 1

10
6 о

LO

I
22

3 оогогм 42
9 сп

Гч.
го

о х—1
сп СО

соСП х—1
х-Н
00 ’=tго сосп гогм оспго

1
2

х-Н
х—1

о огм х-Н
X

о

х-Н
о о о о о о о о

ПЛ
АН

 М
3

2
КВ

 2
02

0 см
х-Н
х-Н

1
15

2 СПгогм
Г-ч
,=tгм

со
го о о сп со со

СП
X—1
00 СП

го со
СП

ГОгм

34
81 0

1
5
Q.
о
О-

гм
х—1

о гогм
X0)
g.
X
о
X

| Z
U о о о о о о о о

ПЛ
АН

 М
3

1
КВ

 2
02

0 гм
х—1

гм
щ

СПгогм
( Ч
'=3-гм

сого о о X—1
1Л

X—1
со 15

б| х-Н
со спго 00сп гогм оо

*3-го
I

ао

гм
х-Н

о гогм X—1
5

4
з-
2
соXX<ис
<D
0

1
5
о.
оQ-
с

пз
о

О-

гм
X—1
х-Н

о о о о о о о о

уч
ре

ж
де

ни
я

х—1
OI
г

3
о
>о
LO

ГМ
OI
г

3
о
C J
>о
<

ГО
01
2

3
о
C J
>о
ш

|м
Б

0
У

 С
О

Ш
 №

4
||

\4
Б0

У
СО

Ш
 №

5

го
X
0
1
о:
-О со
О)

X

со
6 i
г

3
о
C J
>о
<

1М
БВ

С0
Ш

-О
ь -
о :
<

3
о
и

> .о
со

|М
Б

0У
 С

О
Ш

 А
Я

ТС
К

О
Е

|М
А

0У
 С

О
Ш

 Б
Ы

Н
Ь

ГИ

|

1
М

Б
0

У
С

0
Ш

 К
А

Л
И

Н
0

В
0

||
У1

Б0
У

СО
Ш

 К
О

Н
ЕВ

О

|

1М
Б

0У
 С

О
Ш

 Р
ЕБ

РИ
С

ТЫ
Й

|М
Б

0У
 0

0
Ш

 Т
А

В
А

ТУ
Й

I

|М
А

0У
 С

О
Ш

 Ц
ЕМ

ЕН
ТН

Ы
Й

|

[
ад

ап
ти

ро
ва

нн
ая

 о
б

гм
01
2

3
о
о
>о
<
2

го
OI
z :

3
о
>о
со

1
М

А
0У

С
О

Ш
 Ц

ЕМ
ЕН

ТН
Ы

Й

1

|М
Б

0У
 С

О
Ш

 Б
Ы

Н
ЬГ

И

|

012
3
о
и
>оLQ

t̂
2
3
оо
>о
ш

сп
012
3
оCJ
>
осо

[м
БВ

СО
Ш

|М
Б0

У
СО

Ш
 А

ЯТ
Ь

j
|М

Б0
У

СО
Ш

 А
ЯТ

СК
О

Е
]

|М
А0

У
СО

Ш
 Б

Ы
НЬ

ГИ
|М

Б0
У

СО
Ш

 К
АЛ

И
Н

0В
0

|М
А0

У
СО

Ш
 Ц

ЕМ
ЕН

ТН
Ы

Й
|

ис
п.

 К
ро

ха
ле

в
А.

Ю
.

Ра
сч

ет
 о

бъ
ем

ны
х

по
ка

за
т

ел
ей

 д
ля

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

за
да

ни
я

на
 2

02
0

го
д

и
на

 п
ла

но
вы

й
пе

ри
од

 2
02

1-
 2

02
2

го
до

в(
 ч

ис
ле

нн
ос

т
ь

об
уч

аю
щ

их
ся

, ч
ел

ов
ек

о-
ча

сы
)

На
ча

ль
ни

к
ОБ

СП
и/

1
И

.В
.К

ур
те

ев
а